
ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28» 

(МБОУ «ШКОЛА № 28») 

 

ПРИКАЗ 

 
 

от 26.09.2023 г.                                                                                                № 357 

«О создании школьного медиацентра 

 в МБОУ «Школа № 28» 

 

В целях реализации Концепции развития дополнительного образования 

детей, утвержденной Распоряжением Правительства РФ от 31.03.2022 №678-р, 

в целях реализации проекта «Школа Минпросвещения России» в 

Прокопьевском городском округе. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Создать школьный медиацентр «Учеба+».  

2. Назначить руководителем, ответственным за взаимодействие с 

городским детским медиацентром, Унгурову Инну Витальевну, 

советника по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Школа № 28»: _________________Е.А. Стенина 
 

 


